РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 февраля  2018 г.  № 230
                      с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района                         от 22 марта 2016 года № 486 «Об утверждении Положения видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»
В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом          № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кетовского района от 22 марта 2016 года №486 «Об утверждении Положения видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ», изложив приложение 3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Глава Кетовского района                                                                                       	В.В. Архипов

Исп. Григорьева М.М.
т.23-7-10
разослано по списку (см. оборот)

Приложение
к постановлению Администрации Кетовского района       от « 09 »  февраля 2018  г. № 230                                         «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 22 марта 2016 года № 486 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

Места  для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

	№
п/п
	Наименование сельсовета
	Наименование мест (организаций, учреждений)

	1
	Кетовский сельсовет
	ООО «Спецодежда» (по согласованию)

	2
	Лесниковский сельсовет
	ФГБУ ВО «Курганская сельскохозяйственная академия имени Т.С. Мальцева» (по согласованию)

	3

	АО «Курорты Зауралья» (по согласованию)

	4

	ООО «Лесниковский  хлеб» (по согласованию)

	5
	Новосидоровский сельсовет
	ЗАО «Агрофирма Боровская» (по согласованию)

	6
	Падеринский сельсовет
	СПК «Разлив» (по согласованию)

	7
	Шмаковский сельсовет
	ИП Альгин А.Г. (по согласованию)